



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Alment Praktiserende Læge Shabana Shah ApS

**Amsterdamvej 2
2300 København S**

CVR nr. 32 93 69 62

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. maj 2023

Dirigent

Navn: Shabana Shah

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Alment Praktiserende Læge Shabana Shah ApS
Amsterdamvej 2
2300 København S

CVR nr.: 32 93 69 62
Stiftet: 15. maj 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Shabana Shah, Oxford Allé 42, 2300 København S

Bankforbindelse:

Lægernes bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 132 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		4.573.378	4.595
Personaleomkostninger	1	-4.037.755	-4.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-256.152</u>	<u>-303</u>
Driftsresultat		279.471	266
Andre finansielle omkostninger		<u>-18.167</u>	<u>-36</u>
Resultat før skat		261.304	230
Skat af årets resultat	3	<u>-129.041</u>	<u>-54</u>
Årets resultat		<u>132.263</u>	<u>176</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		<u>-17.737</u>	<u>176</u>
I alt disponering		<u>132.263</u>	<u>176</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	393.667	505
Immaterielle anlægsaktiver i alt		393.667	505
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	58
Indretning af lejede lokaler	6	0	86
Materielle anlægsaktiver i alt		0	144
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	46.896	47
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.896	47
Anlægsaktiver i alt		440.563	696
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.390	491
Periodeafgrænsningsposter		0	106
Tilgodehavender i alt		442.390	597
Likvide beholdninger		5.042	84
Omsætningsaktiver i alt		447.432	681
Aktiver i alt		887.995	1.377

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	17.917	36
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	35
Egenkapital i alt	217.917	121
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	129.321	72
Hensatte forpligtigelser i alt	129.321	72
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.009	141
Selskabsskat	38.622	28
Anden gæld	451.126	1.015
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	540.757	1.184
Gældsforpligtigelser i alt	540.757	1.184
Passiver i alt	887.995	1.377
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	35.000	35.653
Årets resultat	0	150.000	-17.736
	0	150.000	-17.736
Betalt udbytte	0	-35.000	0
	0	-35.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	150.000	17.917
Egenkapital, ultimo			217.917

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.744.884	3.704
Pensioner	256.433	284
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	36.438	38
Personaleomkostninger i alt	4.037.755	4.026
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 4	 4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	112.000	112
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	144.152	191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	256.152	303
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.622	53
Regulering af udskudt skat	56.419	1
Skat af årets resultat i alt	129.041	54
 4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.120.000	1.120
Anskaffelsessum, ultimo	1.120.000	1.120
Af-/nedskrivninger, primo	-614.333	-503
Årets afskrivninger	-112.000	-112
Af-/nedskrivninger, ultimo	-726.333	-615
Regnskabsmæssig værdi ultimo	393.667	505

Noter

		2021 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	653.469	654
Anskaffelsessum, ultimo	653.469	654
Af-/nedskrivninger, primo	-595.575	-500
Årets afskrivninger	-57.894	-96
Af-/nedskrivninger, ultimo	-653.469	-596
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	58
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	470.503	471
Anskaffelsessum, ultimo	470.503	471
Af-/nedskrivninger, primo	-384.246	-290
Årets afskrivninger	-86.257	-95
Af-/nedskrivninger, ultimo	-470.503	-385
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	86
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	46.896	47
Anskaffelsessum, ultimo	46.896	47
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.896	47

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet forpligter sig til 3. måneders leje ved opsigelse af lejemål, i alt 46 tkr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2 tkr., i alt 103 tkr.